关于推荐参加常州市教育局相关干部
培训班的通知
局属各单位：
    经研究，决定在天宁区教育系统范围内推荐相关干部参加由常州市教育局举办的中青年干部（党外干部）及优秀青年人才培训班，现将有关事项通知如下：
一、中青年干部（党外干部）
1.推荐对象：现任各中小学中层正职。
2.培养周期：一年。
3.推荐条件：
（1）40周岁以下，任中层干部3年以上，综合能力突出。
（2）获得过“五级梯队”称号。
（3）近5年基本功、评优课、班级获得过市级及以上荣誉。
4.推荐名额：各直属学校对照条件，推荐1名干部参加培训，填写《优秀中青年干部（党外干部）培训报名登记表》（见附件1）。区委教育工委将根据申报对象情况择优推荐1名干部参加市教育局中青年干部培训班。
二、优秀青年人才
     1.推荐对象：32周岁以下的优秀青年教师。
     2.培养周期：三年。
     3.推荐条件：
（1）教学工作3年及以上，担任班主任工作1年及以上，有毕业班工作经历。
（2）近5年基本功、评优课、班级获得过市级及以上荣誉。
4.推荐名额：各直属学校对照条件，推荐1名干部参加培训，填写《优秀青年人才培养登记表》（见附件2）。区委教育工委将根据申报对象情况择优推荐8名青年教师参加市教育局组织的遴选（包括笔试和面试），最终参加优秀青年人才培训班名单由市教育局遴选后确定。
三、相关要求
请各单位填写附件1-2，于2020年10月28日下班前将电子稿发送至269877448@qq.com，联系人：蔡一凡，联系电话：69660620。

天宁区委教育工委
2020年10月26日

[bookmark: _GoBack]附件1
______ 市（区）优秀中青年干部（党外干部）培训报名登记表
单位：_______________
	姓 名

	性  别

	出生年月
（  岁）

（一寸免冠照片）

	民 族

	籍  贯

	党    派
加入时间

	任教
学科

	工作
年限

	班主任
年限

	五级梯队称号

	职称及
获得时间

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	现 任 职 务

	个人
简历

	奖惩
情况

	分管工作重要业绩

	专业发展主要成绩

	组织推荐意见

推荐意见：   （请推荐单位撰写一段简评）

 单位（辖市区党组织章）

                                         年     月     日

附件2
________市（区）优秀青年人才培养登记表
单位：____________
	姓名

	性别

	民族

（免冠照片）

	出生年月

	籍贯

	学历

	入党时间

	工作时间

	任教学校

	何年何月毕业于
何院校何专业

	特长及职称

	简

历
	（从高中填起，包括各阶段担任过的具体职务）

	主要荣誉
	（个人获得的校级以上荣誉、五级梯队、基本功、评优课、班级获市级以上荣誉等）

	教育教学经历
	（填写任教以来的班级、学科、周课时、担任班主任等情况）

	教学科研情况
	（从教以来主持或参与的课题、发表或获奖的论文、论著、辅导竞赛获奖情况等）

	家庭成员和主要社会关系

（要求：1.家庭成员，填写本人的父母、配偶和子女,以及同本人长期生活在一起的人；主要社会关系，填写同本人联系密切或影响较深的亲戚、朋友等2.包括称谓、姓名、年龄、政治面貌、工作单位及职务。）

	个人发展意向

	组织推荐意见

推荐意见：   （请推荐单位撰写一段简评）

单位（辖市区党组织章）

年    月     日